

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

STATO PATRIMONIALE											
ATTIVITA'					PASSIVITA'						
Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
11		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	9.400,00		9.400,00	41		CAPITALE E RISERVE	66.810,00		66.810,00
11.03		BENI IMMATERIALI	5.000,00		5.000,00	41.01		CAPITALE E RISERVE	66.810,00		66.810,00
11.03.11		Avviamento	5.000,00		5.000,00	41.01.01		Capitale sociale	66.810,00		66.810,00
	2010.2	Riporto Avviamento scuola guida 2010	5.000,00		5.000,00	53		FONDO T.F.R.	34.504,31		34.504,31
11.05		SPESE PLURIENNALI	4.400,00		4.400,00	53.01		FONDO T.F.R.	34.504,31		34.504,31
11.05.06		Spese manut.su beni di terzi da ammort.	4.400,00		4.400,00	53.01.01		Fondo T.F.R.	34.504,31		34.504,31
	2013.5	MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU	4.400,00		4.400,00	57		DEBITI COMMERCIALI	48.944,51		48.944,51
13		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	110.722,34		110.722,34	57.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	22.383,51		22.383,51
13.03		IMPIANTI E MACCHINARI	63.276,24		63.276,24	57.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	22.383,51		22.383,51
13.03.21		Impianti specifici	56.490,00		56.490,00	57.03		FORNITORI	26.561,00		26.561,00
	2012.3	IMPIANTI PARCHEGGI	49.090,00		49.090,00	57.03.01		Fornitori terzi Italia	26.561,00		26.561,00
	2013.2	IMPIANTI VIDEO SORVEGLIANZA LUC	7.400,00		7.400,00		611	AMA SPA	2.422,75		2.422,75
13.03.51		Altri impianti e macchinari	6.786,24		6.786,24		114	ARVAL SERVICE LEASE ITALIA SpA	292,48		292,48
	1993.1	Riporto cespiti 1993	4.575,81		4.575,81		100	Automobile Club Roma	11.241,08		11.241,08
	2000.1	Riporto cespiti 2000	1.384,10		1.384,10		105	CHIARINI DANIELA	624,00		624,00
	2003.1	Riporto cespiti 2003	826,33		826,33		1325	COMPASS INGEGNERIA SRL	5.368,00		5.368,00
13.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMI	7.655,95		7.655,95		115	EDENRED ITALIA srl	607,36		607,36
13.05.51		Attrezzatura varia e minuta	7.655,95		7.655,95		2	GE. SER. SRL	70,64		70,64
	1996.2	Riporto cespiti 1996	748,86		748,86		439	MP IMPIANTI ELETTRICI	3.569,50		3.569,50
	1999.2	Riporto cespiti 1999	1.446,08		1.446,08		104	SCAGLIONE GIORGIO	244,00		244,00
	2001.1	Riporto cespiti 2001	1.491,01		1.491,01		168	SET srl	2.121,19		2.121,19
	2002.2	Riporto cespiti 2002	2.970,00		2.970,00	59		CONTI ERARIALI	12.746,76		12.746,76
	2013.3	TERMINALE LETTORE PRESENZE	1.000,00		1.000,00	59.01		ERARIO CIVA	4.744,92		4.744,92
13.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	39.790,15		39.790,15	59.01.09		Erario c/liquidazione Iva	4.744,92		4.744,92
13.07.01		Mobili e arredi	2.635,96		2.635,96	59.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	8.001,84		8.001,84
	1994.1	Riporto cespiti 1994	2.179,96		2.179,96	59.03.01		Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e assir.	7.844,92		7.844,92
	2012.2	SCAFFALATURA METALLICA	456,00		456,00	59.03.03		Erario c/ritenute su redditi lav. auton.	156,92		156,92
13.07.07		Macchine d'ufficio elettroniche	13.927,14		13.927,14	61		ENTI PREVIDENZIALI	16.194,83		16.194,83
	1995.1	Riporto cespiti 1995	2.045,17		2.045,17	61.01		ENTI PREVIDENZIALI	16.194,83		16.194,83
	1996.1	Riporto cespiti 1996	2.840,51		2.840,51	61.01.01		INPS dipendenti	13.096,00		13.096,00
	1998.1	Riporto cespiti1998	546,58		546,58	61.01.03		INPS collaboratori	705,70		705,70
	1999.1	Riporto cespiti 1999	4.896,01		4.896,01	61.01.05		INAIL dipendenti/collaboratori	2.242,13		2.242,13
	2002.1	Riporto cespiti 2002	764,36		764,36	61.01.51		Enti previdenziali e assistenziali vari	151,00		151,00
	2007.1	Riporto cespiti 2007	934,50		934,50	63		ALTRI DEBITI	117.257,59		117.257,59
	2013.4	Acquisto n. 2 misuratori fiscali Edit Mod.	900,00		900,00	63.05		DEBITI VARI	93.499,59		93.499,59
	2013.7	TERMINALE LETTORE PRESENZE	1.000,00		1.000,00	63.05.05		Debiti v/amministratori	86.834,00		86.834,00
13.07.21		Telefonia mobile	81,28		81,28	63.05.11		Sindacati c/ritenute	999,00		999,00

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

ATTIVITA'					STATO PATRIMONIALE						
					PASSIVITA'						
Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
	2013.1	SAMSUNG GALAXY POCKET PLUS	81,28		81,28	63.05.21		Debiti per Autoscuola	954,58		954,58
13.07.39		Autoveicoli	11.645,77		11.645,77	63.05.51		Debiti diversi verso terzi	4.712,01		4.712,01
	2010.1	Fiat Panda DB723AP con allestimento a				63.07		DEBITI VERSO IL PERSONALE	23.758,00		23.758,00
	2012.1	Fiat Panda 1.2 Dynamic	5.785,12		5.785,12	63.07.01		Personale c/retribuzioni	23.758,00		23.758,00
	2013.6	FIAT PANDA	5.860,65		5.860,65	65		F.DI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZA	41.495,99		41.495,99
13.07.51		Costi impianto autoscuola	11.500,00		11.500,00	65.01		F.DI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMAT	1.112,00		1.112,00
	2010.3	Ramo Azienda Autoscuola 2010	11.500,00		11.500,00	65.01.17		F.do ammortamento avviamento	1.112,00		1.112,00
15		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	9.580,29		9.580,29		2010.2	Riporto Avviamento scuola guida 2010	1.112,00		1.112,00
15.01		PARTECIPAZIONI IMMOBILIZZATE	9.580,29		9.580,29	65.05		FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E	7.063,74		7.063,74
15.01.01		Partecipazioni in imprese controllate	9.063,83		9.063,83	65.05.09		F.do ammortamento impianti specifici	277,50		277,50
15.01.21		Partecipazioni in altre imprese	516,46		516,46		2013.2	IMPIANTI VIDEO SORVEGLIANZA LUC	277,50		277,50
23		CREDITI COMMERCIALI	140.102,44		140.102,44	65.05.51		F.do ammort. altri impianti e macchinari	6.786,24		6.786,24
23.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA EMETTI	123.066,50		123.066,50		1993.1	Riporto cespiti 1993	4.575,81		4.575,81
23.01.01		Fatture da emettere a clienti terzi	123.066,50		123.066,50		2000.1	Riporto cespiti 2000	1.384,10		1.384,10
23.03		CLIENTI	17.035,94		17.035,94		2003.1	Riporto cespiti 2003	826,33		826,33
23.03.01		Clienti terzi Italia	17.035,94		17.035,94	65.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTRI.E	6.730,95		6.730,95
	1244	A.T.A.C. S.p.A.	3.025,00		3.025,00	65.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minut	6.730,95		6.730,95
	181	Associazione Centro Astalli	168,00		168,00		1996.2	Riporto cespiti 1996	748,86		748,86
	100	Automobile Club Roma	8.948,10		8.948,10		1999.2	Riporto cespiti 1999	1.446,08		1.446,08
	182	COMUNE DI ARICCIA	3.543,84		3.543,84		2001.1	Riporto cespiti 2001	1.491,01		1.491,01
	772	PRIME ITALIA ONLUS	1.351,00		1.351,00		2002.2	Riporto cespiti 2002	2.970,00		2.970,00
27		CREDITI VARI	12.204,31		12.204,31		2013.3	TERMINALE LETTORE PRESENZE	75,00		75,00
27.01		ANTICIPI A FORNITORI	1.238,26		1.238,26	65.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI	26.589,30		26.589,30
27.01.07		Anticipi a fornitori terzi	1.238,26		1.238,26	65.09.01		F.do ammortamento mobili e arredi	2.262,04		2.262,04
27.03		CREDITI VARI INFRAGRUPPO	3.032,80		3.032,80		1994.1	Riporto cespiti 1994	2.179,96		2.179,96
27.03.07		Crediti vari verso imprese controllate	3.032,80		3.032,80		2012.2	SCAFFALATURA METALLICA	82,08		82,08
27.05		CREDITI VARI V/TERZI	7.433,25		7.433,25	65.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettronich	12.217,13		12.217,13
27.05.01		Depositi cauzionali per utenze	23,25		23,25		1995.1	Riporto cespiti 1995	2.045,17		2.045,17
27.05.51		Crediti vari v/terzi	7.410,00		7.410,00		1996.1	Riporto cespiti 1996	2.840,51		2.840,51
27.07		CREDITI VERSO IL PERSONALE	500,00		500,00		1998.1	Riporto cespiti1998	546,58		546,58
27.07.07		Prestiti a dipendenti	500,00		500,00		1999.1	Riporto cespiti 1999	4.896,01		4.896,01
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	31.192,78		31.192,78		2002.1	Riporto cespiti 2002	764,36		764,36
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	28.547,42		28.547,42		2007.1	Riporto cespiti 2007	934,50		934,50
31.01.01		Banca c/c	28.547,42		28.547,42		2013.4	Acquisto n. 2 misuratori fiscali Edit Mod.	90,00		90,00
	1	BNL c/c 19765	28.477,46		28.477,46		2013.7	TERMINALE LETTORE PRESENZE	100,00		100,00
	2	MPS c/c 13565.83	69,96		69,96	65.09.11		F.do ammortamento autoveicoli	2.902,00		2.902,00
31.03		CASSA	2.645,36		2.645,36		2010.1	Fiat Panda DB723AP con allestimento a			

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

STATO PATRIMONIALE											
ATTIVITA'					PASSIVITA'						
Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part/Csp	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
31.03.01		Cassa Parcheggio Lucrezio Caro	200,00		200,00		2012.1	Fiat Panda 1.2 Dynamic	2.169,42		2.169,42
31.03.03		Cassa contanti	2.278,36		2.278,36		2013.6	FIAT PANDA	732,58		732,58
31.03.05		Cassa Parcheggio Viale Marconi	100,00		100,00	65.09.13		F.do ammortamento telefonia mobile	8,13		8,13
31.03.07		Cassa Belli	67,00		67,00		2013.1	SAMSUNG GALAXY POCKET PLUS	8,13		8,13
39		RATEI E RISCONTI ATTIVI	7.320,59		7.320,59	65.09.51		F.do amm.to Costi impianto autoscuola	9.200,00		9.200,00
39.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	7.320,59		7.320,59		2010.3	Ramo Azienda Autoscuola 2010	9.200,00		9.200,00
39.01.03		Risconti attivi	7.320,59		7.320,59						
43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	10.803,96		10.803,96						
43.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	10.803,96		10.803,96						
43.01.03		Perdita portata a nuovo	10.803,96		10.803,96						
59		CONTI ERARIALI	26.919,84		26.919,84						
59.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	689,71		689,71						
59.03.13		Erario c/imposte sostitutive su TFR	689,71		689,71						
59.05		ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IM	140,80		140,80						
59.05.31		Erario c/crediti d'imposta vari	140,80		140,80						
59.07		ERARIO C/IMPOSTE	26.089,33		26.089,33						
59.07.02		Erario c/acconti IRES	10.092,15		10.092,15						
59.07.04		Erario c/acconti IRAP	15.997,18		15.997,18						
63		ALTRI DEBITI	1.080,00		1.080,00						
63.01		ANTICIPI DA CLIENTI	1.080,00		1.080,00						
63.01.07		Anticipi da clienti in attesa di fattura	1.080,00		1.080,00						
Totale Attivita'			359.326,55		359.326,55	Totale Passivita'			337.953,99		337.953,99
						Utile del periodo			21.372,56		21.372,56
						Totale a pareggio			359.326,55		359.326,55

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
75		ACQUISTI DI BENI	6.176,34		6.176,34	70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRES	561.206,94		561.206,94
75.01		ACQUISTI PER PRODUZ.DI BENI E PER F	112,56		112,56	70.06		CORRISPETTIVI	111.990,82		111.990,82
75.01.05		Acquisti materiali di consumo	112,56		112,56	70.06.01		Ricavi Autoscuola	71.086,22		71.086,22
75.07		ACQUISTI DIVERSI	6.063,78		6.063,78	70.06.03		Ricavi Parcheggio Lucrezio Caro	17.347,58		17.347,58
75.07.27		Acquisti diversi per la produzione	3.000,00		3.000,00	70.06.05		Ricavi Parcheggio Marconi	23.557,02		23.557,02
75.07.31		Cancelleria varia	593,61		593,61	70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	449.216,12		449.216,12
75.07.37		Materiale di Consumo Viale Marconi	2.026,33		2.026,33	70.09.01		Assistenza Informatica	10.000,00		10.000,00
75.07.51		Materiale vario di consumo	443,84		443,84	70.09.02		Supporto contabile	7.000,00		7.000,00
76		ACQUISTI DI SERVIZI	16.426,83		16.426,83	70.09.03		Comunicazione e rafforzamento ACR	110.000,00		110.000,00
76.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	6.175,00		6.175,00	70.09.04		Prestazioni per Comunicazioni	92.500,00		92.500,00
76.01.01		Canone autoscuole rete Acinetwork	3.075,00		3.075,00	70.09.05		Gestione Documentale	40.000,00		40.000,00
76.01.03		Lavorazioni di terzi (att.servizi)	2.300,00		2.300,00	70.09.06		Gestione Magazzino	10.000,00		10.000,00
76.01.53		Acq.servizi diversi Settestrate	800,00		800,00	70.09.07		Prestazioni per Attività Promozionale	25.000,00		25.000,00
76.09		COSTI PER UTENZE	6.818,63		6.818,63	70.09.08		Prestazioni per Educazione Stradale	30.000,00		30.000,00
76.09.02		Spese telefoniche Lucrezio Caro	425,44		425,44	70.09.09		Servizi nel sociale	10.000,00		10.000,00
76.09.04		Spese telefoniche radiomobili	2.866,39		2.866,39	70.09.10		Progetti speciali	25.000,00		25.000,00
76.09.07		Servizi telematici	351,97		351,97	70.09.11		Prestazioni Ge.Ser.	26.400,00		26.400,00
76.09.13		Energia elettrica	3.174,83		3.174,83	70.09.12		Sviluppo vendita corsi guida sicura	10.000,00		10.000,00
76.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZI	153,20		153,20	70.09.13		Sostegno impianti carburanti	10.000,00		10.000,00
76.11.09		Canoni di manutenz.impianti e macchinari	153,20		153,20	70.09.14		Attività legate alla mobilità	10.000,00		10.000,00
76.13		MANUTENZIONE FABBRICATI	3.280,00		3.280,00	70.09.21		Ricavi Diversi	33.316,12		33.316,12
76.13.09		Spese di manutenz.su immobili di terzi	3.280,00		3.280,00	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.179,33		2.179,33
77		GESTIONE VEICOLI AZIENDALI	13.043,47		13.043,47	73.01		PROVENTI DIVERSI	950,00		950,00
77.03		ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI VEICOLI	13.043,47		13.043,47	73.01.13		Risarcim.danni perdita prodotti/sinistri	950,00		950,00
77.03.01		Carbur. e lubrif. Veic. aziendali deduc.	4.013,02		4.013,02	73.03		PLUSVAL.DA ALIENAZIONE CESPITI	1.229,33		1.229,33
77.03.04		Carb. e lubrif. veic. aziend. non strum.	831,38		831,38	73.03.21		Plusv.civilistica da alienazione cespiti	1.229,33		1.229,33
77.03.07		Premi assicur.veicoli aziendali deduc.	5.127,74		5.127,74	85		PROVENTI FINANZIARI	1,07		1,07
77.03.10		Premi di assicur.veic.aziend.non strum.	756,00		756,00	85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	1,07		1,07
77.03.13		Altre spese veicoli aziendali deducibili	200,66		200,66	85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	1,07		1,07
77.03.16		Altre spese veicoli aziendali non strum.	547,18		547,18	87		PROVENTI STRAORDINARI	7.924,72		7.924,72
77.03.21		Tassa possesso veicoli aziendali deduc.	126,83		126,83	87.01		PROVENTI STRAORDINARI	7.924,72		7.924,72
77.03.27		Tassa possesso veic. azien. non strum.	37,44		37,44	87.01.19		Sopravvenienze attive non imponibili	2.648,00		2.648,00
77.03.29		Spese manutenz.veic.aziend.propri deduc.	1.341,19		1.341,19	87.01.51		Altri proventi straordinari	5.276,72		5.276,72
77.03.35		Spese manut.veic.propri aziend.non strum	62,03		62,03						
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTI	125.465,64		125.465,64						
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	46.242,91		46.242,91						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

COSTI						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	5.258,24		5.258,24						
78.01.07		Consulenze Notarili	34,62		34,62						
78.01.15		Consulenze non afferenti diverse	20.075,00		20.075,00						
78.01.31		Contrib.Cassa Previd.lav.aut. non affer.	575,00		575,00						
78.01.35		Lav.aut.occas/assoc.in partecip.non affer.	19.534,19		19.534,19						
78.01.43		Contrib.lav.occas/assoc.in partecip.non affe	765,86		765,86						
78.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO	73.957,73		73.957,73						
78.03.01		Compensi/rimborsi co.co.co.afferenti	69.562,65		69.562,65						
78.03.05		Rimb.spese pie'di lista co.co.co. afferenti.	9,00		9,00						
78.03.13		Contributi previd. co.co.co. afferenti	4.386,08		4.386,08						
78.05		COMPENSI ORGANI SOCIALI	5.265,00		5.265,00						
78.05.09		Compensi sindaci professionisti	5.265,00		5.265,00						
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	27.403,97		27.403,97						
79.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	433,00		433,00						
79.01.51		Spese commerciali varie	433,00		433,00						
79.03		SPESE DI RAPPRESENTANZA	130,82		130,82						
79.03.05		Spese di rappresentanza indeducibili	130,82		130,82						
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	26.840,15		26.840,15						
79.05.01		Spese postali	144,85		144,85						
79.05.07		Servizi contabili di terzi	8.750,00		8.750,00						
79.05.11		Altre spese amministrative	150,00		150,00						
79.05.21		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	2.455,56		2.455,56						
79.05.23		Assicurazioni obbligatorie	350,14		350,14						
79.05.31		Pulizie e vigilanza	2.834,00		2.834,00						
79.05.43		Valori bollati	8.292,49		8.292,49						
79.05.51		Spese canone autoscuole rete aci network	3.863,11		3.863,11						
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	40.323,99		40.323,99						
80.01		GESTIONE IMMOBILI	39.999,99		39.999,99						
80.01.13		Canoni locazione immobili deducibili	39.999,99		39.999,99						
80.05		LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTRE	324,00		324,00						
80.05.15		Canoni noleggio impianti e macch.deduc.	324,00		324,00						
81		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	246.486,79		246.486,79						
81.01		COSTI PERSONALE DIPENDENTE	238.009,46		238.009,46						
81.01.01		Retribuzioni lorde dipendenti ordinari	177.880,98		177.880,98						
81.01.17		Contributi INPS dipendenti ordinari	43.662,54		43.662,54						
81.01.34		Quote TFR dipend.ordinari (in azienda)	12.390,11		12.390,11						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

COSTI						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
81.01.47		Contrib.altri enti previdenz./assistenz.	1.296,00		1.296,00						
81.01.49		Premi INAIL	2.779,83		2.779,83						
81.03		COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTI	8.477,33		8.477,33						
81.03.09		Indenn.trasf.e altri rimb.dip.ordinari	144,40		144,40						
81.03.19		Rimborsi spese personale a pie' di lista	26,80		26,80						
81.03.41		Indennità di mensa	7.468,76		7.468,76						
81.03.51		Altri costi per il personale dipendente	837,37		837,37						
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	45.150,71		45.150,71						
83.05		ONERI TRIBUTARI	11.322,67		11.322,67						
83.05.01		IVA indetraibile	4.427,01		4.427,01						
83.05.11		Diritti camerali	266,00		266,00						
83.05.21		Imposta di registro e concess. govern.	459,87		459,87						
83.05.31		Tassa raccolta e smaltimento rifiuti	5.620,26		5.620,26						
83.05.49		Altre imposte e tasse deducibili	549,53		549,53						
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	33.828,04		33.828,04						
83.07.07		Sanzioni, penalità e multe	570,47		570,47						
83.07.13		Cancelleria varia	162,68		162,68						
83.07.15		Abbonamenti, libri e pubblicazioni	4.080,68		4.080,68						
83.07.20		Stampa rivista Settestrade	350,00		350,00						
83.07.21		Perdite su crediti	4.952,27		4.952,27						
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi	36,47		36,47						
83.07.51		Costi e spese diverse	23.477,07		23.477,07						
83.07.58		Versamento per esami guida	198,40		198,40						
86		ONERI FINANZIARI	2.437,94		2.437,94						
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	2.400,05		2.400,05						
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	2.024,23		2.024,23						
86.01.09		Commissioni POS	375,82		375,82						
86.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	37,89		37,89						
86.03.47		Inter.pass.per dilaz. pagamento imposte	37,89		37,89						
88		ONERI STRAORDINARI	21.661,61		21.661,61						
88.01		ONERI STRAORDINARI	21.661,61		21.661,61						
88.01.11		Sopravv.passive non gestionali deducib.	21.661,61		21.661,61						
90		AMMORTAMENTI	5.362,21		5.362,21						
90.11		AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATE	5.084,21		5.084,21						
90.11.15		Amm.ti civilistici impianti specifici	277,50		277,50						
90.11.25		Amm.ti civilistici attrez.varia e minuta	75,00		75,00						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2013

COSTI						CONTI ECONOMICI					
						RICAVI					
Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
90.11.27		Amm.ti civilistici mobili e arredi	54,72		54,72						
90.11.31		Amm.civ.macchine d'ufficio elettroniche	190,00		190,00						
90.11.43		Amm.ti civilistici telefonia mobile	8,13		8,13						
90.11.51		Amm.ti civilistici autoveicoli	2.178,86		2.178,86						
90.11.67		Amm.to Costi impianto autoscuola	2.300,00		2.300,00						
90.13		AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIA	278,00		278,00						
90.13.17		Amm.to civilistico avviamento	278,00		278,00						
Totale Costi			549.939,50		549.939,50	Totale Ricavi			571.312,06		571.312,06
Utile del periodo			21.372,56		21.372,56						
Totale a pareggio			571.312,06		571.312,06						

GE. SER. SRL

Sede Legale: VIA CRISTOFORO COLOMBO 261 ROMA (RM)
Iscritta al Registro Imprese di: ROMA
C.F. e numero iscrizione: 05404431008
Iscritta al R.E.A. di ROMA n. 886966
Capitale Sociale sottoscritto €: 15.300,00 Interamente versato
Partita IVA: 05404431008

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		652	483
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(602)	(383)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		50	100
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		94.008	87.011
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(77.748)	(71.106)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		16.260	15.905
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		16.310	16.005
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo			448.840
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE CREDITI		384.805	448.840
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		354.644	164.305
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		739.449	613.145
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		4.390	5.521
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		4.390	5.521
TOTALE ATTIVO		760.149	634.671

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		15.300	15.300
IV - Riserva legale		122	72
VII - Altre riserve, distintamente indicate		(1)	2
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		2
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		2.312	1.365
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		1.343	996
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		19.076	17.735
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		144.773	120.564
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo			490.455
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE DEBITI (D)		591.341	490.455
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		4.959	5.917
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		4.959	5.917
TOTALE PASSIVO		760.149	634.671

Conto Economico

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		746.179	974.306
5) Altri ricavi e proventi		67.749	34.553
Ricavi e proventi diversi	67.749		34.553
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		813.928	1.008.859
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		11.988	20.912
7) Costi per servizi		298.876	529.261
8) Costi per godimento di beni di terzi		20.075	23.782
9) Costi per il personale		455.754	405.468
a) Salari e stipendi	330.457		304.686
b) Oneri sociali	99.518		78.200
c) Trattamento di fine rapporto	25.365		22.582
e) Altri costi	414		
10) Ammortamenti e svalutazioni		6.860	7.426
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	219		383
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	6.641		7.043
14) Oneri diversi di gestione		17.037	8.511
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		810.590	995.360
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		3.338	13.499
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		665	922
d) Proventi diversi dai precedenti	665		922
da altre imprese	665		922
17) Interessi ed altri oneri finanziari		(69)	(145)
verso altri	(69)		(145)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		596	777
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari		13.251	1.655
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
Altri proventi straordinari	13.251		1.654
21) Oneri straordinari		(837)	(283)
Imposte relative a esercizi precedenti	(424)		

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		
Altri oneri straordinari	(412)		(283)
<i>TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)</i>		<i>12.414</i>	<i>1.372</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		16.348	15.648
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		15.005	14.652
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	15.005		14.652
23) Utile (perdita) dell'esercizio		1.343	996

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Roma, 15/04/2014

GE. SER. SRL

Sede legale: VIA CRISTOFORO COLOMBO 261 ROMA (RM)
Iscritta al Registro Imprese di ROMA C.F. e numero iscrizione 05404431008
Iscritta al R.E.A. di ROMA n. 886966
Capitale Sociale sottoscritto € 15.300,00 Interamente versato
Partita IVA: 05404431008

Nota Integrativa

Bilancio abbreviato al 31/12/2013

Introduzione alla Nota integrativa

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio al 31/12/2013.

Il Bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile, ai principi contabili nazionali ed alle interpretazioni fornite dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Criteri di formazione

Redazione del Bilancio

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Non si sono verificati casi eccezionali che abbiano reso necessario il ricorso a deroghe di cui all'art. 2423, comma 4 e all'art. 2423 - bis comma 2 Codice Civile.

Il Bilancio d'esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

Principi di redazione del bilancio

La valutazione delle voci di bilancio è avvenuta nel rispetto del principio della prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività. Conformemente ai principi contabili nazionali e alla regolamentazione comunitaria, nella rappresentazione delle voci dell'attivo e del passivo viene data prevalenza agli aspetti sostanziali rispetto a quelli formali.

Nella redazione del Bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria.

Struttura e contenuto del Prospetto di bilancio

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Ai sensi dell'art. 2423 ter del Codice Civile, si precisa che tutte le voci di bilancio sono risultate comparabili con l'esercizio precedente; non vi è stata pertanto necessità di adattare alcuna voce dell'esercizio precedente.

Criteri di valutazione

I criteri applicati nella valutazione delle voci di bilancio e nelle rettifiche di valore sono conformi alle disposizioni del Codice Civile. Gli stessi inoltre non sono variati rispetto all'esercizio precedente.

Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni sono iscritte al costo di acquisto e/o di produzione.

Immobilizzazioni Immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo di Stato patrimoniale al costo di acquisto e/o di produzione, e vengono ammortizzate in quote costanti in funzione della loro utilità futura.

Immobilizzazioni Materiali

I cespiti appartenenti alla categoria delle immobilizzazioni materiali sono iscritti in bilancio al costo di acquisto, aumentato degli eventuali oneri accessori sostenuti fino all'entrata in funzione del bene.

L'ammortamento delle immobilizzazioni materiali, il cui utilizzo è limitato nel tempo, è stato operato in conformità al seguente piano prestabilito:

Voci immobilizzazioni materiali	Aliquote %
Mobili e Arredi	12 / 2012
Impianti	15 / 2012
Macchine elettroniche	20 / 2012
Attrezzatura varia e minuta	25 / 2012
Autovetture	20 / 2012

I criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Attivo circolante

Crediti

I crediti sono stati esposti in bilancio al valore nominale che corrisponde al presumibile valore di realizzo.

Ratei e risconti attivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Trattamento di Fine Rapporto

Il TFR è stato calcolato conformemente a quanto previsto dall'art. 2120 del Codice Civile, tenuto conto delle disposizioni legislative e delle specificità dei contratti e delle categorie professionali, e comprende le quote annue maturate e le rivalutazioni effettuate sulla base dei coefficienti ISTAT.

L'ammontare del fondo è rilevato al netto degli acconti erogati e delle quote utilizzate per le cessazioni del rapporto di lavoro intervenute nel corso dell'esercizio e rappresenta il debito certo nei confronti dei lavoratori dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

Debiti

I debiti sono esposti in bilancio al loro valore nominale, eventualmente rettificato in occasione di successive variazioni.

Ratei e Risconti passivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Riduzione di valore delle Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni materiali e immateriali sono state sistematicamente ammortizzate tenendo conto della residua possibilità di utilizzo, come evidenziato in precedenza.

Si ritiene che non sussistano i presupposti per la riduzione di valore delle immobilizzazioni iscritte in bilancio.

Variazione consistenza altre voci dell'attivo e del passivo

Con riferimento all'esercizio in chiusura, e in ossequio a quanto disposto dall'art. 2427, comma 1, n. 4 del Codice Civile, nei seguenti prospetti vengono illustrati per ciascuna voce dell'attivo e del passivo diversa dalle immobilizzazioni la consistenza iniziale, i movimenti dell'esercizio e la correlata consistenza finale.

Per una maggiore chiarezza espositiva, la variazione nella consistenza delle voci viene rappresentata in termini assoluti e percentuali.

Crediti

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
CREDITI	448.840	2.381.915	6.976-	15.873	2.423.101	384.805	64.035-	14-
Totale	448.840	2.381.915	6.976-	15.873	2.423.101	384.805	64.035-	14-

Disponibilità liquide

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
DISPONIBILITA' LIQUIDE	164.305	17.168.879	-	-	16.978.540	354.644	190.339	116
Totale	164.305	17.168.879	-	-	16.978.540	354.644	190.339	116

Ratei e Risconti attivi

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Ratei e risconti attivi	5.521	4.390	-	-	5.521	4.390	1.131-	20-
Totale	5.521	4.390	-	-	5.521	4.390	1.131-	20-

Patrimonio Netto

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Arrotond.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Capitale	15.300	-	-	-	-	-	15.300	-	-
Riserva legale	72	50	-	-	-	-	122	50	69
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	-	-	-	-	-	1-	1-	1-	-
Utili (perdite) portati a nuovo	1.365	947	-	-	-	-	2.312	947	69
Utile (perdita) dell'esercizio	996	1.343	-	-	996	-	1.343	347	35
Totale	17.733	2.340	-	-	996	1-	19.076	1.343	8

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Descrizione	Consist. iniziale	Accanton.	Utilizzi	Consist. finale
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	120.564	25.359	1.150	144.773
Totale	120.564	25.359	1.150	144.773

Debiti

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
DEBITI	490.455	14.448.537	15.873-	6.976	14.324.802	591.341	100.886	21
Totale	490.455	14.448.537	15.873-	6.976	14.324.802	591.341	100.886	21

Ratei e Risconti passivi

Descrizione	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
Ratei e risconti passivi	5.917	4.959	-	-	5.917	4.959	958-	16-
Totale	5.917	4.959	-	-	5.917	4.959	958-	16-

Partecipazioni in imprese controllate e collegate

Nel presente paragrafo non viene fornito l'elenco delle partecipazioni come richiesto dall'art.2427 n.5 del Codice Civile per assenza di partecipazioni di controllo e /o collegamento.

Crediti e debiti distinti per durata residua e Debiti assistiti da garanzie reali

Nei seguenti prospetti, distintamente per ciascuna voce, sono indicati i crediti e i debiti sociali con indicazione della loro durata residua, così come richiesto dal Documento OIC n. 1.

Crediti distinti per durata residua

Descrizione	Italia	Altri Paesi UE	Resto d'Europa	Resto del Mondo
CREDITI	384.805	-	-	-
Importo esigibile entro l'es. successivo	384.805	-	-	-
Importo esigibile oltre l'es. succ. entro 5 anni	-	-	-	-
Importo esigibile oltre 5 anni	-	-	-	-

Debiti distinti per durata residua

Descrizione	Italia	Altri Paesi UE	Resto d'Europa	Resto del Mondo
DEBITI	591.341	-	-	-
Importo esigibile entro l'es. successivo	591.341	-	-	-
Importo esigibile oltre l'es. succ. entro 5 anni	-	-	-	-
Importo esigibile oltre 5 anni	-	-	-	-

Effetti delle variazioni nei cambi valutari

Si attesta che non vi sono state variazioni dei cambi valutari verificatesi tra la chiusura dell'esercizio e la data di formazione del bilancio.

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società nel corso dell' esercizio non ha posto in essere alcuna operazione soggetta all'obbligo di retrocessione a termine.

Indicazione analitica delle voci di Patrimonio Netto

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

Composizione del Patrimonio Netto

Descrizione	Tipo riserva	Possibilità di utilizzo	Quota disponibile	Quota distribuibile	Quota non distribuibile
<i>Capitale</i>					

Descrizione	Tipo riserva	Possibilità di utilizzo	Quota disponibile	Quota distribuibile	Quota non distribuibile
	Capitale		15.300	-	15.300
<i>Totale</i>			15.300	-	15.300
<i>Riserva legale</i>					
	Utili		122	-	122
<i>Totale</i>			122	-	122
<i>Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro</i>					
	Utili		1-	-	1-
<i>Totale</i>			1-	-	1-
<i>Utili (perdite) portati a nuovo</i>					
	Utili		2.312	-	2.312
<i>Totale</i>			2.312	-	2.312
LEGENDA: "A" aumento di capitale; "B" copertura perdite; "C" distribuzione soci					

Movimenti del Patrimonio Netto

	Capitale	Riserva legale	Altre riserve, distintamente indicate	Utili (perdite) portati a nuovo	Utile (perdita) dell'esercizio	Totale
Saldo iniziale al 1/01/2011	15.300	21	-	392	-	15.713
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>						
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	-	-	-
- Altre destinazioni	-	-	-	-	-	-
<i>Altre variazioni:</i>						
- Copertura perdite	-	-	-	-	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-	-
- Altre variazioni	-	-	-	-	-	-
Risultato dell'esercizio 2011	-	-	-	-	1.025	1.025
Saldo finale al 31/12/2011	15.300	21	-	392	1.025	16.738
Saldo iniziale al 1/01/2012	15.300	21	-	392	1.025	16.738
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>						
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	-	-	-
- Altre destinazioni	-	-	-	-	-	-
<i>Altre variazioni:</i>						
- Copertura perdite	-	-	-	-	-	-

	Capitale	Riserva legale	Altre riserve, distintamente indicate	Utili (perdite) portati a nuovo	Utile (perdita) dell'esercizio	Totale
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-	-
- Altre variazioni	-	51	2	973	1.025-	1
Risultato dell'esercizio 2012	-	-	-	-	996	996
Saldo finale al 31/12/2012	15.300	72	2	1.365	996	17.735
Saldo iniziale al 1/01/2013	15.300	72	2	1.365	996	17.735
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>						
- Attribuzione di dividendi	-	-	-	-	-	-
- Altre destinazioni	-	-	-	-	-	-
<i>Altre variazioni:</i>						
- Copertura perdite	-	-	-	-	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-	-	-	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-	-	-	-	-
- Altre variazioni	-	50	3-	947	996-	2-
Risultato dell'esercizio 2013	-	-	-	-	1.343	1.343
Saldo finale al 31/12/2013	15.300	122	1-	2.312	1.343	19.076

Il dettaglio delle variazioni della voce "Altre riserve, distintamente indicate" viene esposto nella tabella seguente:

	Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	Totale
Saldo iniziale al 1/01/2011	-	-
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>		
- Attribuzione di dividendi	-	-
- Altre destinazioni	-	-
<i>Altre variazioni:</i>		
- Copertura perdite	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-
- Altre variazioni	-	-
Risultato dell'esercizio 2011	-	-
Saldo finale al 31/12/2011	-	-
Saldo iniziale al 1/01/2012	-	-
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>		

	Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	Totale
- Attribuzione di dividendi	-	-
- Altre destinazioni	-	-
<i>Altre variazioni:</i>		
- Copertura perdite	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-
- Altre variazioni	2	2
Risultato dell'esercizio 2012	-	-
Saldo finale al 31/12/2012	2	2
Saldo iniziale al 1/01/2013	2	2
<i>Destinazione del risultato dell'esercizio:</i>		
- Attribuzione di dividendi	-	-
- Altre destinazioni	-	-
<i>Altre variazioni:</i>		
- Copertura perdite	-	-
- Operazioni sul capitale	-	-
- Distribuzione ai soci	-	-
- Altre variazioni	3-	3-
Risultato dell'esercizio 2013	-	-
Saldo finale al 31/12/2013	1-	1-

Oneri finanziari imputati ai valori iscritti nell'attivo

Tutti gli interessi e gli altri oneri finanziari sono stati interamente spesi nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del Codice Civile si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Proventi da Partecipazioni diversi dai dividendi

Non sussistono proventi da partecipazioni di cui all'art. 2425, n. 15 del Codice Civile.

Utili e Perdite su cambi

Non esistono operazioni in valuta

Compensi organo di revisione legale dei conti

Si precisa che per la società non è presente l'organo di revisione legale dei conti.

Azioni di godimento; Obbligazioni convertibili; Altri Titoli

Il presente paragrafo della nota integrativa non è pertinente in quanto il capitale sociale è suddiviso in quote di partecipazione.

Altri strumenti finanziari emessi

La società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Finanziamenti dei soci

La società non ha ricevuto alcun finanziamento da parte dei soci.

Rivalutazioni monetarie

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 della Legge 19 marzo 1983, n. 72, così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni tuttora esistenti in patrimonio non è stata eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Patrimoni destinati ad uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono patrimoni destinati ad uno specifico affare di cui al n. 20 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Finanziamenti destinati ad uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono finanziamenti destinati ad uno specifico affare di cui al n. 21 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Operazioni con parti correlate

Nel corso dell'esercizio sono state poste in essere operazioni con parti correlate; si tratta di operazioni rilevanti, ma concluse a condizioni di mercato, pertanto, in base alla normativa vigente, non viene fornita alcuna informazione aggiuntiva.

Accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale

Nel corso dell'esercizio non è stato posto in essere alcun accordo non risultante dallo Stato Patrimoniale.

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari

Si attesta che non è stato sottoscritto alcun strumento finanziario derivato.

Informazioni di cui agli artt.2435 bis c.7 e 2428 c.3 n°3 e 4 del Codice Civile

Situazione e movimentazioni delle azioni proprie

Ai sensi dell'art. 2435-bis e art. 2428 del Codice Civile, si precisa che la società, alla data di chiusura dell'esercizio, non possedeva azioni proprie.

Situazione e movimentazioni delle azioni o quote della società controllante

Ai sensi dell'art. 2435-bis e art. 2428, comma 3 nn. 3 e 4 del Codice Civile, si precisa che la società non ha posseduto nel corso dell'esercizio azioni o quote della società controllante.

Informativa sull'attività di direzione e coordinamento

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del Codice Civile, si attesta che la società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

Considerazioni finali

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'Organo Amministrativo Vi propone di destinare come segue l'utile d'esercizio:

- euro 67 alla riserva legale;
- euro 1.276 a nuovo.

Vi confermo, infine, che il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto Economico e Nota Integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società e corrisponde alle scritture contabili.

Vi invito ad approvare il progetto di bilancio al 31-12-2013 unitamente con la proposta di destinazione di destinazione del risultato di esercizio così come predisposto dall'Organo Amministrativo.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Roma, 14-04-2013

IL PRESIDENTE DEL C.d.A.

Guglielmo Pastore